
Kompletní jízdní řád Hamerník expres 15.5.2010

vlak bus bus vlak bus bus vlak bus vlak bus vlak bus vlak bus bus
Rokycany 8.10 8.10 9.30 11.30 13.30 14.52 15.49
Rokycany předměstí 8.13 ( 9.32 11.32 13.32 14.54 (
Kamenný Újezd 8.17 ) 9.36 11.36 13.36 14.58 )
Nová Huť 8.21 ( 9.40 11.40 13.40 15.02 (
Hrádek u Rokycan 8.25 ) 9.43 ) 13.43 15.05 )
Mirošov 8.30 ( 8.40 9.48 ( 13.48 15.10 16.05
Mirošov město ) ( 9.52 ) 13.52 15.16 16.07
Mirošov, nám. ( ) 9.53 11.48 12.10 13.56 15.21 16.11
Mirošov město ) ( 9.55 11.50 12.12 13.58 15.23 16.13
Dobřív 8.30 8.45 10.00 11.55 12.17 14.03 15.28 16.18
Strašice,Muzeum dopravy 8.55 10.10 12.05 12.27 14.13 15.38
Nezvěstice 10.30
Blovice 10.53 11.10
Nezvěstice 11.30
Strašice,Muzeum dopravy 9.32 10.50 11.49 13.35 15.00 15.50 16.50
Dobřív 8.32 9.42 11.00 11.59 13.45 15.10 16.00 16.20 I
Mirošov město ( 9.47 11.05 12.04 13.50 15.15 16.05 ( 17.10
Mirošov, nám. ) 9.49 11.07 12.06 13.52 15.17 16.07 )
Mirošov město ( ( 12.03 13.55 15.19 06.09 (
Mirošov 8.55 8.37 ) 12.12 14.00 15.30 16.13 )
Hrádek u Rokycan ( ( ( 14.04 15.34 16.17 (
Nová Huť ) 11.15 12.19 14.07 15.37 16.20 )
Kamenný Újezd ( 11.19 12.22 14.11 15.41 16.23 (
Rokycany předměstí ) 11.23 ) 14.15 15.45 16.27 )
Rokycany 9.10 11.25 12.28 14.18 15.47 16.30 16.40

Autobus jezdí v trase Dobřív - Mirošov město - Mirošov náměstí a zpět
V úseku Dobřív - Rokycany a zpět staví též v Mirošově "Na statku"
V úseku Dobřív - Strašice staví těž ve Strašicích U Libuše a u Muzea Středních Brd.
Spoj zajištěn autobusem Karosa ŠL 11
Spoj zajištěn autobusem Škoda 706 RTO LUX


